
                                                                                                                                                                                            
    
       УКРАЇНА  

    ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА 
         Вінницької області 

 
Р І Ш Е Н Н Я №491 

 
24 сесія 7 скликання                20 лютого 2018 року 

 
Про затвердження технічної документації            
з нормативної грошової оцінки земельних ділянок 
сільськогосподарського призначення,  
що перебувають у власності громадян,  
для ведення товарного сільськогосподарського 
виробництва, на території Іллінецької сільської ради 
Іллінецького району Вінницької області  

 
 Розглянувши технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земельних ділянок, що перебувають у власності громадян, для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва, на території Іллінецької 
сільської ради (за межами населеного пункту)  Іллінецького району Вінницької 
області, розроблену державним підприємством «Вінницький науково-дослідний 
та проектний інститут землеустрою», відповідно до ст.13, ч. 2 ст. 23 Закону 
України «Про оцінку земель» та ст.10 Земельного кодексу України, враховуючи 
рекомендацію постійної комісії районної ради з питань агропромислової 
політики, регулювання земельних відносин та охорони природних ресурсів від 
14.02.2018 року та керуючись ч. 2 ст. 43 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», районна рада  
                                                        ВИРІШИЛА:     
 Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки земельних  
ділянок, що перебувають у власності громадян, для ведення товарного 
сільськогосподарського виробництва, на території Іллінецької сільської ради (за 
межами населеного пункту) Іллінецького району Вінницької області, 
розроблену державним підприємством «Вінницький науково-дослідний та 
проектний  інститут землеустрою» , а саме: 
- гр. Ковальчук Інни Іванівни, загальною площею 4,8758 га, з визначеною 

сумою грошової оцінки 191 441 (сто дев’яносто одна тисяча чотириста сорок 
одна гривня); 

- гр. Ковальчука Івана Миколайовича, загальною площею 4,8767 га, з 
визначеною сумою грошової оцінки 191 476 (сто дев’яносто одна тисяча 
чотириста сімдесят шість гривень); 

- гр. Сліпчик Наталії Олександрівни, загальною площею 4,8758 га, з 
визначеною сумою грошової оцінки 191 441 (сто дев’яносто одна тисяча 
чотириста сорок одна гривня); 



 2 
- гр. Сліпчик Валентини Наумівни, загальною площею 4,8758 га, з 

визначеною сумою грошової оцінки 191 441 (сто дев’яносто одна тисяча 
чотириста сорок одна гривня); 

- гр. Сліпчика Василя Миколайовича. загальною площею 5,0822 га, з 
визначеною сумою грошової оцінки 162 589 (сто шістдесят дві тисячі 
п’ятсот вісімдесят дев’ять гривень); 

- гр. Сліпчика Василя Миколайовича. загальною площею 0,6330 га, з 
визначеною сумою грошової оцінки 24 854 (двадцять чотири тисячі вісімсот 
п’ятдесят чотири гривні); 

- гр. Хлещиборща Ігоря Івановича.  загальною площею 4,8758 га, з 
визначеною сумою грошової оцінки 191 441 (сто дев’яносто одна тисяча 
чотириста сорок одна  гривня); 

- гр. Хлещиборщ Ніни Вікторівни, загальною площею 4,8758 га, з визначеною 
сумою грошової оцінки 190 209 (сто дев’яносто тисяч двісті дев’ять 
гривень); 

- гр. Шевчук Наталії Вікторівни, загальною площею 4,8758 га, з визначеною 
сумою грошової оцінки 191 441 (сто дев’яносто одна тисяча чотириста сорок 
одна гривня). 

 
 
 
 
 
Заступник голови районної ради                                                   В.Нечипоренко 
 


	ІЛЛІНЕЦЬКА РАЙОННА РАДА
	Вінницької області
	Р І Ш Е Н Н Я №491

